Electrónicos – RAEE, de TREINTA Y TRES (33) bienes patrimoniales asignados y ubicados en el Almacén de 
la Municipalidad Distrital de Huangascar, a efectos de ser excluidos del registro patrimonial y contable de la 
entidad, de los cuales TREINTA Y UN (31) bienes son parte del Activo Fijo con un Valor Actualizado Total 
de S/ 15,450.00 (Quince mil cuatrocientos cincuenta con 00/100 Soles) y un Valor Neto Total de S/ 3,720.08 
(Tres mil setecientos veinte con 8/100 Soles); y DOS (2) son Bienes No Depreciables con un Valor de 
Adquisición Total por S/ 304.00 (Trescientos cuatro con 00/100 Soles), cuyas características y valores 
individuales se encuentran contenidos en el Anexo 1 que forma parte de la presente Resolución; 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Disponer que la Unidad de Logística y la Unidad de Contabilidad, viabilicen 
lo dispuesto en el Artículo precedente, respecto a la cancelación de la anotación en el registro patrimonial y